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»فرشاد احمدزاده« بازیکن سابق 
پرسپولیس که راهی لیگ لهستان شده 

بود با قراردادی سه ساله به این تیم پیوست
بازیکنت رو ول کن، اگه مال تو باشه خودش برمی گرده، 

حتی شده به زور و برخلاف میل هوادار!

واکنش علی مطهری به انتشار ویدئویی از 
بازیگر سینما و تلویزیون در خارج

این جاهاش رو رد کنین ببینم آخرش چی میشه!

محمد مایلی کهن: دنیا تحریم مان کرده، 
ما هم دچار خودتحریمی شده ایم

انصافا خودتحریمی خیلی بهتر از خوددرگیریه!

سامانه ثبت دارایی مسئولان در حال 
راه اندازی است

مردم: یه گزینه لایک هم بذارین، ما دارایی هاشونو 
لایک کنیم

 رئیس اتحادیه مشاوران املاک: روند 
صعودی قیمت مسکن متوقف شد

و روند تصاعدی افزایش آن با قدرت بیشتر آغاز شد!

 سخنگوی دولت: مهر نزدن روی گذرنامه 
خارجی هایی که وارد می شوند به نفع ماست
اصلا می دونین مهر زدن چقدر جوهر مصرف می کنه؟!

دی روزنامه

                                                                                                                                                                             
                                                                                                                        سوژه روز 

کارتون روزتوئیت روز

به تازگی ویدئویی منتشر شده از یک »فشن شو« که گویا در یکی از 
مراکز آموزشی است و در آن چند پسر جوان با لباس رسمی مثل 
مدل ها بین تماشاگران راه می روند و لباس هایشان را نشان می دهند 
و تشویق می شوند. راستش نفهمیدیم دلیل این کار چیست، چون نه 
لباس های تن شان طراحی خاصی داشت  و نه راه رفتن شان حرفه ای 
و جذاب بود  که تماشاگران هیجان زده شوند. حدس زدیم که پشت 
صحنه این ویدئو و این کارها چیست؟ممکن است این افراد گروهی 
از دانشجویان باشند که توانسته اند طوری در امتحانات تقلب کنند 
که نه تنها مراقب ها نفهمیده اند که حتی در آن رژه، دانشجویان دیگر 
هم نمی فهمند کجای این لباس ها مدرک جرم را جاساز کرده اند! 
شاید هم دانشجویانی هستند که سرانجام توانسته اند واحد آخر 
و چک آخر شهریه شان را پاس و بالاخره بعد از مدت ها با دانشگاه 
تسویه کنند! ممکن است این عزیزان اصلا دانشجو نباشند و صاحب 
مشاغل مختلف هستند که برای معرفی و »پرزنت کردن« آمده اند تا 
دانشجویان شغل شان را از روی این ها انتخاب کنند. مثلا یکی داماد 
مدیری است که به واسطه پدرزنش در حال مدیرکل شدن است، 
دیگری در کار واردات بلبرینگ از چین است که رنگ می کند و به جای 
یاتاقان می فروشد، آن یکی دیگر هم کارمند جزئی است که به تازگی 
به فرمول موفقیت دست یافته و برای ماه دیگر بلیت یک طرفه به کانادا 
گرفته است!البته شاید چند دانشجو هستند که دارند دابسمش 
می سازند و فیلم اش منتشر شده و حالا ممکن است دو حالت 
برایشان اتفاق بیفتد؛ یا معروف می شوند و ازشان تقدیر می کنند 
و از این به بعد فیلم تبلیغاتی بیرون می دهند و پول پارو می کنند، یا 
محل تحصیل و مشخصات شان لو می رود و به حساب شان می رسند 
که در محیط فرهنگی از این کارها کرده اند. این روزها عاقبت فیلم 

و ویدئو ها پنجاه- پنجاه است، یا این یکی یا آن یکی!

پشت صحنه ویدئوهای این روزها
علیرضا کاردار | طنزپرداز

یه بار تمام ترفندهام برای تقلب ته کشید، زن داداشم گفت برو من از خونه 
هواتو دارم. از 10 دقیقه قبل امتحان تا 10 دقیقه بعد امتحان، هرچی با 
هندزفری بهش زنگ می زدم، مشغول بود!زن داداشی رو به حد کمال رسوند!
 اون وقتی از داخل شکستم که به دختر دایی هام ریاضی یاد دادم، مجموع 

نمره های سه نفرشون به ۵ نرسید!
  من همونی ام که روز امتحان چهار واحدی که کتابش 1۲00 صفحه بود و 

سه روز قورتش داده بودم به خاطر این که خوابم می اومد، نرفتم!
یه سری امتحان داشتم، خواب موندم. زنگ زدم به استاد گفتم ببخشید یکی 
از اقوام فوت کرد. گفت: پس چرا صدات خواب آلوده؟ گفتم خوابیدم بیاد به 

خوابم ببینم جاش خوبه یا نه!
  یکی از استادها اومد سر جلسه امتحان منو دید، 
گفت تو هنوز فارغ التحصیل نشدی؟ می خواستم 
بگم چرا استاد عزیزم، درسم تموم شده، فقط 
چون دیوونه و بیکارم میام امتحان می دم. اونم 

مبانی حقوق!
دوازده ســالــه دارم مــیــرم مــدرســه هنوز 
نفهمیدم موقع امتحان فارسی و عربی جز معنی 

کلمه ها، چی رو باید بخونم؟!
  صبح از سایت کارت ورود به جلسه ام رو 
گرفتم،  دیدم دو ساعت پیش امتحان داشتم!

# امتحان

اولی: شنیدین مرکز آمار نرخ تورم نقطه به نقطه رو اعلام کرده که پس از 
14 ماه بالاخره نزولی شده؟

دومی: نه تنها ما که حتی خود مسئولان فعلی و سابق و اسبق و بستگان شون 
هم تورم واقعی رو با قیمت های صعودی احساس و مشاهده می کنن، نه با آمار 

نزولی اعلام شده!
اولی: حالا بی خیال مسئولان ، ولی این قضیه خوبه، اقلا شپش های 
جیب مون بعد از یه مدت پشتک نیم وارو زدن، ممکنه بوی پول رو حس کنن!

سومی: تازه می تونیم این آمار رو به صاحبخونه ها و فروشنده ها نشون بدیم تا 
دل شون نرم بشه و قیمت ها رو نه تنها افزایش ندن بلکه کمتر هم بکنن.

اولی: اونا هم حتما این کار رو می کنن! حالا حواس تون باشه این آمار رو اهل منزل 
نبینن که فکر کنن ارزونی شده و پیش پیش دمار از روزگارمون دربیارن، پشتک شپش 
مهدی حسن زاده پیشکش!   

عاقبت درس خواندن!

می رسد ماه عزیز و خوب تیر
می شوی از جان شیرینت تو سیر

می رسد از در صدای ترسناک
وقت کنکور است و بر فرق تو خاک
هی بخوان و هی بخوان و جان بکن

نوجوان و پیر از مردان و زن
هی بخوان تا بشکنی آن شاخ غول

با هزاران استرس باشی قبول
کوزه ای هم راستی آماده کن
از برای مدرک آن را چاله کن

آخرش چه؟ می شوی  راننده ای
دکترا و ارشد بازنده ای

پس بخوان بی استرس ای بچه جان
چند سال بعد هستی بین مان!

سحر بهجو  

  لطفا حساب کنین تا ببینیم با 4۵ هزار 
تومان یارانه چی کار می تونیم بکنیم؟

انسرینگ: حساب دو دوتا چارتاست، میشه 
حــدود 400 گرم گوشت یا یک پلاستیک 

میوه. این چیزهای بدیهی رو از ما نپرسین!
ــه الان با  ــدم ک ــون   ایـــن هــمــه درس خ

کارشناسی ارشد برم مسافرکشی کنم؟
انسرینگ: ناشکری نکن، یه دکتر می شناسم 
که داره ساخت و ساز می کنه و اصلا هم غر 

نمی زنه!
  الان آق کمال هم دست اهل و عیالش رو 
می گیره و میاد تو این صفحه یا همون جا موند؟
انسرینگ: به خــودش بستگی داره، اگه 
خواست بیاد که سعی می کنیم یه جایی براش 

جور کنیم!
  رفتم شیر بخرم، نسبت به دیــروز چند 
درصد گرون تر شده بود. میشه یه دلیل براش 

بیارین؟
انسرینگ: شما اگه چیزی گرون نشد دنبال 
دلیل باشین، وگرنه گــرون شدن که دلیل 

نمی خواد این روزها!
  یعنی شما جواب همه پرسش ها از قصد 

ازدواج تا خودروی فرسوده رو میدین؟!
انسرینگ: ما هرررچی برامون بفرستین رو 
جواب می دیم، فقط انتظار پاسخ درست و 

درمون نداشته باشین!
  می ترسم از این به بعد پیامک های انتقاد 
از گرانی ها و اوضــاع و احــوال روز رو براتون 

بفرستیم و بره تو صفحه طنز.
ــداره، تا حالا که  انسرینگ: این که ترس ن
پیامک های انتقادی کمتر به نتیجه رسیده، 

شاید از حالا به بعد مدل طنزش جواب بده!

پیامک 2000999 
تلگرام 09354394184  تورم نزولی و احوالات

 مسئولان فعلی، سابق و اسبق
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پیرمدیران: 
ما دل مون 

جَوونه. تازه 
صورت مون 

رو هم 
بوتاکس 
می کنیم

پزشکیان، نماینده مجلس: به فلان نماینده می گوییم چرا چنین چیزی را گفتی، می گوید شنیده ام
خب اگه نشنیده یه چیزی از خودشون بسازن و بگن که بدتره!

طعنه داماد روحانی به واعظی و آشنا
بعضیا اسمشون رو گذاشتن معاون و مشاور ولی نمی تونن یه پست برای آدم جور کنن، واقعا که! 

کامبیز 
مهدی زاده 

)داماد رئیس 
جمهور(:
دولت نه 
واعظی 

توانمند دارد 
نه مشاورانی 

آشنا به 
سیاست

روزنامه شرق  


